年  月  日

          様

住所

申請者

氏名

野田市総合公園施設利用料金減免申請書

 次のとおり減免を受けたいので申請します。

利用責任者

連 絡 先
電話番号

利 用 日 時
      年  月  日    時  分から

      年  月  日    時  分まで

利用施設名

利 用 目 的

団 体 名   利 用 人 員

利 用 器 具

利 用 料 金   減免の額

減免の理由